
1 ~ a·)q 
1 

7 

1 
J 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PERMISO COMPENSATORIO DE 
TRABAJADORA DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACION MUNICIPAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 OCT 2016 

DECRETO ALC. EXENTO ~o 4 6 21 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La solicitud 
de Permiso compensatorio de fecl:_la 26 de septiembre de 2016, de la trab¡ajadora 
del DAEM; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Oirgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE, los permisos compensatorios de 
trabajadora del Departamento de Educación, que indica: 

No 
NOMBRE N°DIAS DESDE HASTA 

1 TATIANA PEREZ MUÑOZ 4 11/0CTUBRE/2016 14/0CTUBRE/2016 

ANOTES E, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE 

'M, ... 
. -CONTAD R AUDITOR 

., ... _., .. SECRETARIO MUNICIPAL 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal- Jurídico- Control- Dideco-
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


